
Vojtěch Mareček své nadání uplatňuje v různých oblastech, které jsou někdy 

překvapivě odlišné. 

Ve sportovní činnosti je úspěšným hráčem vodního póla, kde hraje za klub KPS Opava. 

S tímto klubem se stal 2 x mistrem republiky v žákovských kategoriích. Na mezinárodním 

turnaji ve Weidenu (SRN) obsadil 1. místo a 3. místo na turnaji v Bratislavě. Sportovní 

dovednosti úspěšně uplatnil v televizní soutěži Bludiště, kde byl členem družstva, které 

ve třech soubojích nenašlo přemožitele. 

Protipólem sportovních aktivit je hudební nadání. Prezentuje se hrou na housle, které se 

věnuje od 5 let. po vítězství v krajském kole se umístil na 3. místě v republikové soutěži. 

Všeobecné vědomosti a přehled aktivně uplatňuje při zasedáních Opavského 

zastupitelstva dětí a mládeže, kde zastupuje naší školu a pracuje jako vedoucí skupiny  

a člen realizačního týmu. (Eliška Pešková) 


